de Junho da Comissão do Mercado de Capitais 

Exmos. Senhores 

Em cumprimento do disposto no artigo 15º do Regulamento 6/16 de 7 de Junho da Comissão do 

Mercado de Capitais, venho através desta, para todos os efeitos legais, comunicar, que realizei 

transacções iguais/superiores a Kz 1.435.500,00 (um milhão quatrocentos e trinta e cinco mil e 

quinhentos kwanzas). 

Neste sentido descrevo abaixo, os seguintes elementos: 

1 – Transacção:  

Identificação 

Nome Rui Manuel De Sousa Malaquias  

Função Administrador não Executivo Independente 

Dados da Transacção 

Descrição do instrumento financeiro  Acção